Epistole

re ad patrem scribo. conatur omnia in tempore protractum. putas quod
hodie non sit. cras eque fieri posse. et (ut laicus est) nec ritus / nec
age di formas universitatum. non precepit. oculum in meo puer
gerit. etate solum metiens. cui estimat gradum non congrue
videamus subverteri. ne viridi tribuat quod maturo debitum est.
Rogo igit pree maxima / ex corde fluente / quatinus cundez
pi vestro consilio inclinare dignemini / quod cum sociis meis ad
gradum puehat. ne laboribus meis pernituisse gemitat. La
surus mihi animus erit. si videro ex flore studiorum meorum nullum
mihi fructum respondere. Quod si ope vestra ad gradus sancti
dere permisus sim. spero labore meo id efficerem in patrem in
charos / tandem in quod omnes mei amantissimus honor et gra
dus redundauerit. id quod me curat ut polliceor. ne vel vos consiliij.
vel tandem patrem peniteat obsequij. Valeto in eo / qui preside
ter omni creato.

Pater sribit magistro super gradum filii. partim me
tem exprimes / partim consilium petens.

Multa salute / ex corde permissa. Rogauit me filius / vene
rande magister eo intentius quo iprudentius / ut cum suis
cum sociis / ad magisterium gradum puehi. sed quod in hac etate te
nella ad tam alta et fausta auspicia levare possit. non latet ha
bendo exploratum / quod tamen si facile possit. conclusa apud me iam est. non
est liberandum. sed si dubium sit. non esse conandum. Filii tu mei de
siderium puehabeo. quod sibi coducatur. quod pulchrum. quod quoque de
corum in una ptem inclinatio. non equa lance deliberat. sed certe
tua autoritas (et si sentire aliter) me facile puecaet. vel si du
bitare / tua honestato me facile ipsulerit. ut id sequerer / quod tu
optimum iudicares. nec aduertam ad alios consilia / si tua sint
pugnantia. Plurima calamo subtraxi. que comisi nuncio. Vla
le din felix / spes beatus.

Alia epistola in eadem materia. in aliâ finam.

Amicis integrum / atque salubre p. salute. Rogo cha
risime vir. ne filium meum ad gradum admittas. nisi ipse gradui.
et gradus sibi decori sit. Nequaquam volo. quod gradu precedat /
quos sequitur lris / ne cum doctis pudore faceat. vel impudē
tius inepte loquatur. quo tandem vertatur in risum / et fabu
li fiat. Non volo quod redeat vacua opinione tumefactus / solu

Fo. lxii

edictus vētositatis ineptia supbire. **N**ō em̄ birretā ingrīm
efficit. nec doctorē anal⁹. nec laurea poetā. nūcē est / in eo sic
qd̄ eū faciat glōsum. **N**olo q̄ foris gerat nomē scientis / et
intus (vesice more) nil nisi ventū continēs. vel (more vacui
vallis) qd̄ foris tumet / intus nihil continet. **V**elim potius
simileſ ſicuſ fructu / nō flore iocunde q̄ spine. q̄ non fructu
ornat. ſed florib⁹. **N**olo q̄ mihi redat. ſecocq̄ meo mihi azi
nua affideat. coronatus / vano vento / nō rebus inflat⁹. **R**e
dicula pfecto t alto cachinno dignaſt. noialis virtus / vbi
ipa noia rem pateriſſime mētiunt. tūc nomē ſue dignitatis
vnusq̄z veraciter tzlq̄n rem nois poterit potenſ exercēt. **E**go
em̄ in adolescētiae mee pmitijs ſtudys. incubui phie. nunq̄
tū gradū volui (qd̄ reverētia ſecit) nō pceptus / ad quē t ſi n̄
forte ptingē. ac ſaltē aspirare pmissum erat. **S**i tū colende
vir ſiliū ceneſas nō indignū rāto noie / placet q̄ ſiuis labor
gradus honore pmiſt. q̄uis potius ſit viceſitudo q̄ pmiſ
qd̄ ad ſtudioꝝ flores / gradū fructus psequat. **V**ale in tē
tillimoꝝ aio enitē. ne gradū ſumat / ſi nō fuerit ſcia pſtans
ne fructu omiſſo inutili. frōde glorieſ.